

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. และถนน ค.ส.ล. ทับหลังท่อ...
บ้านสามัคคี หมู่ ๒ บ้านเลขที่ ๒๑๕ ถึงบ้านเลขที่ ๒๒๔ - ถนนสุขุมวิทไฮเวย์

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...กองช่าง เทศบาลเมืองพิชัย

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...๑,๒๑๐,๐๐๐.- บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)...โดยทำการก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. เส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๔๐ เมตร ความยาวรวมประมาณ ๖๐๐.๐๐ เมตรพร้อมบ่อพัก และถนน ค.ส.ล. ทับหลังท่อ

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน...๑,๒๑๐,๐๐๐.- บาท

๘. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑. กรณีกงานก่อสร้างอาคาร ตามแบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร. ๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร. ๕ก) แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (แบบ ปร. ๕ข) และแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร. ๖)

๖.๒. กรณีกงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม ตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

๖.๓. กรณีกงานก่อสร้างชลประทาน ตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

๖.๔. แบบประมาณราคากลางอื่น ๆ

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายธัชชะ ไตวิยานนท์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

๗.๒ นายประเสริฐ ศรีไชยมูล ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

๗.๓ นายรัชพล ยินดีสุข ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา

๗.๔ นายพัชรกร ศรีสวัสดิ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนานงาน

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

สำนักงานเทศบาลเมืองพิชัย

ก่อสร้างท่อระบายน้ำ คล. ๐.๔๐ ม. พร้อมบ่อพัก และถนน คล. ๒.๕๐ ม. หลังท่อ

โครงการ/งานก่อสร้าง

บริเวณบ้านเลขที่ ๒๑๔ ถึง บ้านเลขที่ ๒๒๘ บ้านสามัคคี หมู่ ๒ ตำบลพิชัย

สถานที่ สาย/ซอย

แบบเลขที่ ช. 27/2561

ราคานำมันโยธา ปตท.

วันที่ 14 พฤษภาคม 2562

คอกเบี้ยเงินกู้

เมืองลำปาง

7%

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานตัดดินพื้นทางเดิม (Earth Excavation)	ลบ.ม.	467.40	55.05	25,730.37	1.3624	75.00	35,055.00
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (Sand Cushion Under Concrete Pavement)	ลบ.ม.	22.95	426.28	9,783.13	1.3624	580.76	13,328.44
3	งานวางท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก Dia. 0.40 m. CLASS 3 (R.C. Pipe Culvert)	ม.	562.00	850.27	477,851.74	1.3624	1,158.41	651,026.42
4	ผิวทางโปรตเลนคี่ซีเมนต์คอนกรีต พน 15 ซม. ชนิดธรรมดา	ตร.ม.	459.00	301.74	138,498.66	1.3624	411.09	188,690.31
5	RC Manhole * For R.C.P. Ø 0.40 m.*	ชุด	33.00	7,223.76	238,384.08	1.3624	9,841.65	324,774.45
6	ป้ายระชาชนันท์โครงการ (ป้ายถาวร)	ป้าย	1.00	1,000.00	1,000.00	1.0000	1,000.00	1,000.00
รวม								1,213,874.62
คิดเป็นเงินเพียง								1,210,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม

③ ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและข้ออื่นๆ

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

⑤ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

⑥ ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = 1 + [(①X④)+(②X⑤)]

⑦ ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor FN) = ④X⑥

⑧ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor FN) = ⑤X⑥

=	891,247.98
=	-
=	-

=	1.3624
=	-
=	-

=	-
=	-
=	-

คณะกรรมการการันตราคากลาง

ประธานกรรมการ

กรรมการ

(นายธวัช ด้วงนาม)

(นายประเสริฐ ศรีชัยกุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(นายรัชพล ยินดีสุ)

(นายพัชร ศรีสวัสดิ์)

หัวหน้าฝ่ายโยธา

นายช่างโยธานำงาน